póliza, el beneficiario deberá ponerlo en conocimiento de AWP ASSISTANCE SERVICE de forma 

inmediata, y en todo caso en el plazo máximo de 7 días a contar desde la fecha en que se produjo 

o se conoció el mismo, mediante llamada telefónica al número 91 452 29 15, disponible las 

veinticuatro (24) horas los trescientos sesenta y cinco (365) días del año. En ambos casos el 

beneficiario deberá indicar sus datos personales, la Federación a la que pertenece y el tipo de 

licencia que posee, así como una breve descripción de lo ocurrido, a fin de verificar su derecho 

a la prestación de los servicios garantizados.